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INVITACION PUBLICA- PROCESO DE SELECCION DE MINIMA CUANTIA
No. 01 DE 2017 -

Informe de Verificacion de Requisitos Habilitantes
1. Efectuado el cierre el dia veintitrés (23) de marzo del afio dos mil diecisiete (2017) a

las 03:00 p.m., se recibieron nueve (9) propuestas, por los oferentes que a
continuacion se indica:

No. Proponente Folios
1. Blanco y negro publicidad y estrategia SAS 29
2. 306 media group SAS 24
3. Comercializadora Comsila SAS 23
4. Signal marketing LTDA 25
5. Inversiones Diaz Posada SAS 64
6. Pictograma creativos SAS 36
7. Celinther editores SAS 20
8. Ultra concept SAS 39
9. Perez Vélez Wilson Alejandro 16

2. VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES:

De conformidad con lo preceptuado en el Decreto 1082 de 2015 la verificacion de los
requisitos enunciados en la invitacion se hara exclusivamente en relacion con el
proponente con el precio mas bajo para lo cual, se tendran en cuenta las reglas de
subsanabilidad establecidas en el Decreto 1082 de 2015. En caso de que este no cumpla
con los mismos, procedera la verificacién del proponente ubicado en segundo lugar y asi
sucesivamente.

En consecuencia teniendo el menor valor de la oferta econémica organizada
ascendentemente, el siguiente sera el orden de verificacion de requisitos habilitantes:

Orden de
elegibilidad. Proponente Valor Ofertado
1. Blanco y negro publicidad y
estrategia SAS $10.855.900
2 ‘
306 media group SAS $12.593.800
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Orden de
elegibilidad. Proponente Valor Ofertado
3.
Comercializadora Comsila SAS $13.201.200
4, .
Signal marketing LTDA $13.351.000
5.
Inversiones Diaz Posada SAS $13.998.600
6.
Pictograma creativos SAS $14.700.000
Ts
Celinther editores SAS $15.210.210
8.
Ultra concept SAS $15.473.990
9.
Perez Vélez Wilson Alejandro $16.686.500

3. Realizada la verificacion de requisitos habilitantes, conforme al cronograma

establecido el dia de hoy 24 de marzo del 2017 se constata:

CAPACIDAD JURIDICA

Blanco y negro

persona legalmente facultada.

Carta de presentacién de la propuesta publicidad y
estrategia SAS
Se encuentra diligenciada con todas las formalidades establecidas F-02-05
en la invitacién publica, requisito que se cumple con la firma de la CUMPLE

Blanco y negro

Documento de identidad. publicidad y
estrategia SAS
Fotocopia del documento de identidad del representante legal de la F-06
persona juridica. CUMPLE

Blanco y negro

anteriores a la fecha de presentacion de la propuesta.

Certificado de existencia y representacion legal. publicidad y
estrategia SAS
Certificado de existencia y representacion legal. gﬁ%:é
La fecha de expedicién no es superior a 30 dias calendario CUMPLE

Carrera 15 # 88 - 21, Torre Unika Virrey, Oficina 803. - PBX (571) 484 1750.
atencionalusuario@cpae.gov.co - www.cpae.gov.co - Bogota. D.C. - Colombia.



.\ CONSEJO PROFESIONAL
' 5 IJW de Administracién de Empresas

Integridad, Servicio y Excelencia,
La duracién de la persona juridica es igual al término de ejecucién

del contrato y un (1) afio mas. CUMPLE
El objeto social permite la actividad, gestion y operacion que se CUMPLE
solicita en la invitacién.

El representante legal cuenta con facultades suficientes. CUMPLE

Aportes a la seguridad social y parafiscales

Blanco y negro
publicidad y
estrategia SAS

Certificacion de cumplimiento de pago de aportes a la seguridad
social y parafiscales, durante un lapso no inferior a los seis (6)
meses calendario legalmente exigibles a la fecha de presentacion
de la propuesta.

F-15
CUMPLE

Blanco y negro

material de merchandising, cuya ejecucion haya ocurrido dentro de
los cinco (5) afios anteriores a la fecha de cierre de la presente
invitacion.

Experiencia del proponente publicidad y
estrategia SAS
Folio No. CFl:I:I'!\I(I)I;2L.1E
El proponente deberd anexar hasta un maximo de dos (2)
certificaciones que acrediten la experiencia en el suministro de CUMPLE

Blanco y negro

invitacién

Oferta econdémica publicidad y
estrategia SAS
Folio No. F-22-23
El precio ofertado se encuentra dentro del precio oficial establecido CUMPLE
La oferta econémica cumple con los requisitos establecidos en la CUMPLE

Blanco y negro

Registro Unico Tributario publicidad y
estrategia SAS
De acuerdo a lo contemplado en la ley 863 de 2003, los proponentes F-10
deberan aportar copia del Registro Unico tributario (RUT). CUMPLE
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Certificado de Antecedentes Fiscales

Blanco y negro
publicidad y
estrategia SAS

En cumplimiento de lo establecido en la Circular No. 005 del 25 de
febrero de 2008 emitida por el Contralor General de la Republica, se
procedi6 a comprobar la informacién contenida en el Boletin de
Responsables Fiscales.

F-16
CUMPLE

Blanco y negro

Certificacién de antecedentes Disciplinarios publicidad y
estrategia SAS
Igualmente atendiendo lo preceptuado en la Ley 1238 del 24 de julio F-17-18
de 2008, se procedio a verificar los antecedentes disciplinarios. CUMPLE

Blanco y negro

Certificacion de Inhabilidades e incompatibilidades publicidad y
estrategia SAS
Certificacion de inhabilidades e incompatibilidades del proponente, F-19
como también de su representante legal en original. CUMPLE
CARACTERISTICAS TECNICAS EXIGIDAS
F-24-29
No CARACTERISTICAS TECNICAS BOLSA TIPO CUMPLE
DEPORTIVO Sl NO
Bolsa tipo deportivo en algodon, con cierre de cordones X
para cargar.
’ Color natural.
Medidas: 42x38cm.
Logo en azul.
Marcado en screen.
2 X
Cantidad: 100
T X
: . CUMPLE
N°| CARACTERISTICAS BOLSO EN YUTE Y ALGODON sl NO
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Bolso en yute y algodén, con agarradera.

Color azul.

Medidas 41 x 23 cm.
Marcado en screen.
Logo en blanco.

Cantidad: 100

Nn

CARACTERISTICAS BOLIGRAFO
STYLUS.

ROLLER CON

CUMPLE
Si NO

Boligrafo roller con stylus.
Color de tinta negro.

Color del cuerpo gris oscuro.
Medidas: 14.5 cm.

Con logo en blanco.
Marcado en tampografia.

X

Cantidad: 500

N'O

CARACTERISTICAS BOLIGRAFO PLASTICO CON

STYLUS Y RESALTADOR DE TINTA.

CUMPLE
Si NO

Boligrafo plastico con stylus y resaltador de tinta, |

Color de tinta negro.
Color del cuerpo plata
Medidas: 14.5 cm.

Con logo en azul.
Marcado en tampografia.

X
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2 |Cantidad. 2.000 4

Con la propuesta se debe radicar certificacion suscrita por X

el representante legal, donde el proponente se

compromete a presentar minimo dos (2) muestras fisicas
3 | conformes al boceto suministrado por la entidad e incluidas

todas las especificaciones técnicas requeridas, para luego

proceder a la aprobacion del Consejo y posterior

impresion®.

-~ X
" CUMPLE

N° CARACTERISTICAS LINTERNA DE TRES LEDS S| NO

Linterna de tres leds en aluminio con cordén sujetador X

(incluye pila) empaque en caja de carton negro.

Recubrimiento color azul.
1 |Medidas: 9,5 x 2cm.

Caja medidas 12 x 7 x 3cm.

Marcado en tampografia.

Logo color azul.

X
2 | Cantidad: 100
X
Ne CARACTERISTICAS PORTA ADHESIVOS CUMPLE
RECTANGULARES EN PVC Sl NO
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Porta adhesivos rectangulares en PVC, con taco de papel X
autoadhesivo en forma de teléfono o nube. Juego de 5
stickies adhesivos en colores surtidos. Caja de cartén
1 |individual. Color negro.
Medidas: 13 x 8 cm.
Marcado en tampografia.
Logo gris.
X
2 | Cantidad: 500
X
3
i CUMPLE
N° CARACTERISTICAS STICKY SET s NO
Sticky set en corcho con 5 stickies de colores y taco de X
papel autoadhesivo.
1 Color natural
Medidas: 8,7 x 8,2 cm
Logo azul.
Marcado en tampografia.
2 | Cantidad: 1000 X
X
3|l
Ne| CARACTERISTICAS PORTATARJETAS, BOLIGRAFO CUMPLE
METALICO Si NO
Portatarjetas, metalico con accesorios de poliuretano, | . X
color negro, cierre imantado. fienmy
1 |Medida de la porta tarjetas 10 x 6 cm.
Logo.
Marcado en laser/yag.
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Boligrafo metalico con apertura giratoria
Color plata.
Medida del boligrafo 2,5 x 0,5 cm.

2 | Cantidad: 100

4. RESULTADO VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES:

Proponente Resultado

Blanco y negro publicidad y estrategia SAS CUMPLE

Atentamente,

KATELINE PLATA LEON JACOBO BELTRAN GARZON
Coordinadora/ Juridica Coordinador de Promocion y Divulgacion
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